tiis hactenus auctis vel successive augendis minus deroga-
rent, in omnibus suis punctis, clausulis et articulis, tota de-

nique earum in parte aprobantur, ratificantur et confirman-

tur. Datum in opido Nagy Fału die 5a mensis julii anno

1695. Comes Georgius Erdódy mp.

Kop. 1. Odpis z w. XVII w Arch. Muz. w Turczań-
skim Sw. Marcinie. 2. Widymat wydany przez sąd w Felso

Lehota d. 31 grudnia 1766 w posiadaniu ks. Marcina Jabłoń­
skiego w Orawce.

Wyd. Ks. Kohuth J. w Slov. Letop. T. V (1881), str.

319—20.

Reg. Ks. Kohuth J. w Katol. Novinach R. 1888, str. 123.

Nos Georgius Thurzo de Betlehenffalva, perpetuus comes co-

mitatus Arvensis necnon castrorum Arwa, Lethawa, Bitche et

Hricho dominus etc. memoriae commendamus per praesentes lit-

teras nostras singulis quibus expedit universis, quod providus
Matthias scultetus possessionis nostrae Jablunca, utpote in co-

mitatu Arwensi ac ad castrum nostrum dictum Arwa spectantis,
nostrum veniens in presentiam exhibuit et praesentavit nobis

quasdam litteras generosae ac magnificae condam dominae Ca-

therinae perpetuae comitissae de Zrinio etc., genitricis nostrae cha-

rissimae, in papyro patentes confectas, petendo non debita precum
cum instantia, ut easdem litteras et singula in eis contenta in par-

gameno describi faciendo, ratas, gratas et accepta habere ac pro

ipso haeredibusque suis aucloritate nostra confirmare vellemus.

Quarum quidem tenor talis est:

Tu następuje tekst dokumentu Katarzyny de Zrinio, wy­
dany w Zamku Orawskim d. 21 kwietnia 1575 r. (ob. wyżej Nr 7).

Nos itaque praemissis petitionibus mclinati, perattactas litte­
ras memoratae olim dominae genitricis nostrae charissimae piae
recordationis modo antelato nobis praesentatas in omnibus pun­
ctis, clausulis et actis ac omn-i sui parte ratas, gratas et accep-
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tas habentes, aprobavimus, ratificavimus et confirmavimus, imo

aprobamus, ratifioariras et confirmaimus, hoc per expressum

adiecto, ut idem Mathias scultetus pro sua suorumque propria ne­
cessitate duos colonos, alterum quidem in fundo sculletiali, alte-

rum vero in terris recens extirpatis, sic lamen, ut absque Illis

alii viginti colon! sessionati in eadem possessione Jabłonka ha-

beanitiuir, constituere possit et valeat. Harum nostrarum litterarum,
in modum privilegii redactarum ac saepefato Mathiae sculleto

ipsiusque haeredibus et successoribus universis concessarum, fide

et instantia medianie. Datum in praenotala arce nostra Bitche,
die 30 mensis martii anno Domini millesimo quingentesimo nona-